ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JARDINOPOLIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr.

DORILDO PEGORINI, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DENINITIVO

DAS INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo 01/2018:

1.  Estão  homologadas definitivamente as inscrições dos candidatos,

para a realização da prova objetiva conforme segue:

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Nº INSC CANDIDATOS CPF

001  Gisele Sutilli 009.501.029-08

002 Gislaine Provin 086.431.699-27

003 Lediane Caron 033.380.359-00

004 Maristela Bruxel Serafini 019.441.689-58

005 Socelene Rosani Schaefer 058.669.689-08

006 Adriane Cabral Favin  054.245.719-99

007 Diana Marins Skowronski 019.007.879-03

008 Kelly Bresolin 066.749.869-92

009 Elidréia P. Gavioli 032.220.589-11

010 Keller Provin 068.083.719-11

011 Keli Patrícia da Silva 085.875.529-70

012 Eliete Bonetti Vicari 041.731.759-06

013 Claudia Aparecida Brustolin Hellstrom 054.247.229-54

014 Ivani Moterle 070.688.439-64

015 Neide Maffioletti Donzelli 866.745.529-68

Total de inscritos 15

FARMACEUTICO

Nº INSC CANDIDATOS CPF

001 Cassiana Paula Uliana 025.043.559-47

002 Marielle Tapia 080.180.759-05

003 Giuvana Stulp Dall Agnol Barbieri 058.801.039-19

004 Kelyn Luana Lenhard 076.429.499-79

005  Mauricio Dal Bello 010.546.989-02

006  Cristiane Bacchi 079.804.959-69

Total de inscritos 06

MEDICO

Nº INSC CANDIDATO CPF

001 Renan Sandrei de Oliveira  070.119.059-01

002 Flavia Elys Potrich 072.585.899-02

003 Edson Cechinel 082.668.489-50

Total de inscritos 03

2. Revogam-se disposições em contrário.

3. Este Edital entra em vigor da data da sua publicação.

Município de Jardinópolis/SC, 02 de fevereirode 2018.

DORILDO PEGORINI,

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE

E PUBLIQUE-SE